

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2017 - PROCESSO N.º 5.378/2017
EMITIDO EM: 02/06/2017

FIRMA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
2	50	Unid	Barra roscável 1/2" - (1metro)	R\$ 6,60	R\$ 330,00	BELENUS
4	1.500	Unid	Porta lâmpada com rabicho 100 watts	R\$ 1,35	R\$ 2.025,00	LORENZETTI
6	600	Unid	Bocais E-40 - 1464 - louça	R\$ 3,98	R\$ 2.388,00	LORENZETTI
9	200	Rolo	Cabinho 1,5 mm ² - 750 volts antichama (rolo com 100 metros) - Diâmetro nominal do condutor 1,5 mm	R\$ 33,70	R\$ 6.740,00	PERFIL
10	300	Rolo	Cabinho flexível 2,5 mm ² - 750 volts antichama (rolo com 100 metros) - Diâmetro nominal do condutor 2 mm	R\$ 46,55	R\$ 13.965,00	PERFIL
16	1.000	Mts	Cabo quadriplex 4 x 70 mm ² colorido - 750 volts	R\$ 16,60	R\$ 16.600,00	CORDEIRO
22	400	Unid	Cintas abraçadeiras 240 mm	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00	MECRIL
23	270	Unid	Cintas abraçadeiras 260 mm	R\$ 18,25	R\$ 4.927,50	MECRIL
24	2.000	Unid	Conector auto-perfurantes CDP- 70 mm	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00	MECRIL
26	6	Unid	Contactora 10 amperes trifásico - 220v com rele e contato auxiliares)	R\$ 90,00	R\$ 540,00	STILL
54	6.000	Unid	Lâmpada vapor de sódio 70 w 220 v (E-27) alta pressão	R\$ 11,80	R\$ 70.800,00	EMPALUX

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

55	2.000	Unid	Lâmpada vapor de sódio 70 w 220 v (E-27) alta pressão	R\$ 11,80	R\$ 23.600,00	EMPALUX
61	700	Unid	Reator vapor de sódio 150 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 29,80	R\$ 20.860,00	HGE
67	1.000	Unid	Reator vapor de metálico 250 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 41,30	R\$ 41.300,00	HGE
69	40	Unid	Refletor LED - 100 watts para tempo azul	R\$ 152,00	R\$ 6.080,00	R. G
74	5	Unid	Rele nível - 220 volts inferior	R\$ 35,50	R\$ 177,50	ANAUGEA
82	200	Mts	Cabo flexível 50 mm ² 750 volts - diâmetro nominal condutor 9 mm	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00	NAMBEI
83	100	Mts	Cabo flexível 70 mm ² 750 volts - diâmetro nominal condutor 10,6 mm	R\$ 25,60	R\$ 2.560,00	NAMBEI
86	40	Unid	Poste cimento carga 100 kg - 7 metros	R\$ 360,00	R\$ 14.400,00	R. W
			TOTAL		R\$ 243.773,00	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 DIAS	